



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Książycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR. ZRP. 26.13-2.2018

Warszawa, dn. 12 LUT. 2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Rozbudowa i przebudowa bazy Śmigłowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) w Płocku**”.
Nr postępowania: ZP/4/II/2018.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy agregat prądotwórczy jest dostawą Generalnego wykonawcy.

Odpowiedź: Tak, agregat prądotwórczy jest dostawą Generalnego wykonawcy.

Pytanie 2: Czy paliwo do litrażowania zbiorników jest po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Paliwo do litrażowania zbiorników jest po stronie Zamawiającego. Wykonawca jest zobowiązany przed zalaniem instalacji paliwem dostarczyć Zamawiającemu protokół potwierdzający, że zbiornik i instalacja paliwowa jest czysta. W przypadku, gdyby jednak w czasie litrażowania paliwo zostało zanieczyszczone z powodu nieodpowiedniej czystości instalacji oraz zbiornika, Wykonawca poniesie koszty: czyszczenia zbiornika, utylizacji zanieczyszczonego paliwa, zwróci Zamawiającemu koszty badania paliwa oraz koszty zakupu paliwa, które zostało dostarczone przez Zamawiającego do wykonania litrażowania.

Pytanie 3: Proszę o wydłużenie terminów składania ofert na lokalizację w Płocku do dnia 23.2.2018r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

dr hab. n. o. zdr. Robert Gałązkowski, prof. nadzw.